
PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

15 Agosto

FERRAGOSTO INSIEME A PASSIGNANO SUL TRASIMENO

Marina di Montemarciano  h. 06:20
Ancona h. 07:00
Torrette h. 07:05
Falconara h. 07: 15
Castelferretti h. 07:20
Chiaravalle h. 07:30
Jesi h. 07:45
Moie h. 08:00
Fabriano h. 08:30

Per altre località vedi "Navetta Ovest" nelle
prime pagine del catalogo.

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Pranzo in ristorante con menù indicato incluso di bevande; Visita guidata di Passignano sul Trasimeno;
Assistenza per tutta la giornata; Assicurazione Medico-Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione: € 90,00

La quota non comprende: Ingressi; traghetti; extra; quanto non indicato nella voce "la quota comprende".

QUOTE

Arrivo a Passignano sul Trasimeno ed incontro con la guida locale per la
visita del grazioso borgo medievale, antico fulcro di pescatori, con vicoli
suggestivi che salgono fino al castello. Da Passignano partono inoltre i
traghetti per entrambe le isole: l’Isola Maggiore e l’Isola Polvese.
Trasferimento al ristorante “Da Faliero” per il pranzo con il seguente
menù:

Antipasto:
Crostini misti, affettati, frittini e torta al testo ripiena

Primi:
Tagliatelle al sugo d’oca

Sbrigoli ai funghi

Secondo:
Arrosto misto (Oca al forno, agnello e coscio di tacchino)

Contorno:
Insalata mista

Dolce
Salame del re

Acqua, vino e caffè

Dopo il pranzo rientro alle varie località di partenza.

62


